
Rang Kategorie Nation: Total
Place Catégorie Nation: Total
Qualifica Categoria Nazione: Totale

1 Reich Gregor A 20 24 22 23 89
2 Derungs Markus A 22 22 21 19 84
3 Stupan Jachen A 20 20 20 20 80

1 Degiacomi Ursin B 21 23 23 23 90
2 Chiavaro Tanino B 22 20 22 19 83
3 Degiacomi Andy B 18 20 23 21 82
4 Rogantini Marco B 18 18 18 21 75
5 Casellini Nadja B 20 17 17 14 68

1 Ziani Yassine C 16 20 19 23 78
2 Tönz Tobias C 19 16 19 17 71
3 Ziani Momo C 13 11 16 18 58

1 Ettisberger Jürg V 21 18 19 24 82
2 Bischoff Joannes V 19 15 20 22 76
3 Brasser Ivo V 18 20 18 17 73
4 Müller Reto V 16 20 18 18 72
5 Kast René V 15 18 18 18 69

Bündner Meister 2017
Ursin Degiacomi

Bündner Meisterschaft 2017
100 Tauben

Landquart, 20.05.2017

Rangliste
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Rang Kategorie Nation: Total
Place Catégorie Nation: Total
Qualifica Categoria Nazione: Totale

1 Degiacomi Ursin 21 23 23 23 90
2 Reich Gregor 20 24 22 23 24 89
3 Lagoa José Justino 23 21 22 23 21 89
4 Lopes Celio 21 22 23 22 88
5 Derungs Markus 22 22 21 19 84
6 Arato Angelo 20 21 22 20 83
7 Chiavaro Tanino 22 20 22 19 83
8 Ettisberger Jürg 21 18 19 24 82
9 Degiacomi Andy 18 20 23 21 82
10 Pereira Manuel 17 23 22 19 81
11 Stupan Jachen 20 20 20 20 80
12 Pereira Rui Miguel 21 21 17 20 79
13 Teixeira Duarte 18 23 20 18 79
14 Ziani Yassine 16 20 19 23 78
15 Bischoff Joannes 19 15 20 22 76
16 Renner Gabriella 16 22 20 18 76
17 Rogantini Marco 18 18 18 21 75
18 Carvalho Antonio 19 20 18 17 74
19 Miranda Carlos 19 21 15 18 73
20 Brasser Ivo 18 20 18 17 73
21 Müller Reto 16 20 18 18 72
22 Tönz Tobias 19 16 19 17 71
23 Aldi Claudio 16 19 19 16 70
24 Kast René 15 18 18 18 69
25 Casellini Nadja 20 17 17 14 68
26 Catenazzi Remo 17 17 14 19 67
27 Frigo Roberto 17 15 17 16 65
28 Ziani Momo 13 11 16 18 58
29 Hefti Jean-Claude 18 14 12 10 54
30 Catani Armando 0 0 0 0 0
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Grison Cup 2017
100 Tauben

Landquart, 20.05.2017

Gesamtrangliste
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Rang Kategorie Nation: Total
Place Catégorie Nation: Total
Qualifica Categoria Nazione: Totale

1 Degiacomi Ursin A 21 23 23 23 90
2 Reich Gregor A 20 24 22 23 24 89
3 Lagoa José Justino A 23 21 22 23 21 89
4 Lopes Celio A 21 22 23 22 88
5 Derungs Markus A 22 22 21 19 84
6 Arato Angelo A 20 21 22 20 83
7 Chiavaro Tanino A 22 20 22 19 83
9 Degiacomi Andy A 18 20 23 21 82
10 Pereira Manuel A 17 23 22 19 81
13 Teixeira Duarte A 18 23 20 18 79

1 Ettisberger Jürg B 21 18 19 24 82
2 Stupan Jachen B 20 20 20 20 80
3 Pereira Rui Miguel B 21 21 17 20 79
4 Ziani Yassine B 16 20 19 23 78
5 Bischoff Joannes B 19 15 20 22 76
6 Renner Gabriella B 16 22 20 18 76
7 Carvalho Antonio B 19 20 18 17 74
8 Miranda Carlos B 19 21 15 18 73
9 Brasser Ivo B 18 20 18 17 73
10 Müller Reto B 16 20 18 18 72

1 Rogantini Marco C 18 18 18 21 75
2 Tönz Tobias C 19 16 19 17 71
3 Aldi Claudio C 16 19 19 16 70
4 Kast René C 15 18 18 18 69
5 Casellini Nadja C 20 17 17 14 68
6 Catenazzi Remo C 17 17 14 19 67
7 Frigo Roberto C 17 15 17 16 65
8 Ziani Momo C 13 11 16 18 58
9 Hefti Jean-Claude C 18 14 12 10 54
10 Catani Armando C 0 0 0 0 0

Kategorie A

Kategorie B

Kategorie C

2 Flaschen Barolo Villa Cantea: Chiavaro Tanino

2 Flaschen Barbera d'Asti Villa Cantea: Miranda Carlos nicht mehr anwesend: Carvalho Antonio

2 Flaschen Dolcetto d'Alba Villa Cantea : Frigo Roberto
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Grison Cup 2017
100 Tauben

Landquart, 20.05.2017

Kategorienrangliste

Name
S1 S2 S3 S4


